[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

« 29 »  декабря   2017 года                                                                    № 119- ОС
О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Артемовского городского округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Артемовского городского округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 07.09.2016 № 58-ОС, с изменениями внесенными приказом Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 28.12.2017 № 117-ОС (далее – Порядок) следующие изменения:

- в пунктах 4, 5, 6 Порядка слова «работник отдела бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «работник бюджетного отдела».
2. Старшему инспектору отдела бухгалтерского учета и отчетности Саяпиной Н.И.:
2.1. Направить копии настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета Артемовского городского округа;

2.2. Ознакомить с настоящим приказом работников отдела бухгалтерского учета и отчетности и бюджетного отдела.

3. Рекомендовать главным распорядителям средств бюджета Артемовского городского округа ознакомить с настоящим приказом подведомственные муниципальные учреждения Артемовского городского округа, а также муниципальные унитарные предприятия Артемовского городского округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

4.  Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2018.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности  Яковлеву Н.Н.
Заместитель главы Администрации –

начальник Финансового управления                                                    О.Г.Бачурина

Ознакомлены: